
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIPURA JAYAPURA VS PERSIBO BOJONEGORO     1 - 2
#7 21/09/2024, 13.15 WIB MANDALA, JAYAPURA   Cerah   32 C   Penonton: 5267

Wasit : AGUS FAUZAN
ARIFIN

Asisten Wasit 1 : WISDA FIRMADA
Asisten Wasit 2 : ABDUL KADIR

Cadangan Wasit : CHOIRUDIN
Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT
Match Commisioner : JULIUS PEUR FRETIS

General Coordinator : FISON MERAUJE
Media Officer : EVEERT

ZACHARIASJOUMILENA,
S.IP

PERSIPURA JAYAPURA PERSIBO BOJONEGORO
MERAH HITAM - HITAM - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA
[ 2 ] CB FERDINAN AYOMI
[ 6 ] CM ALI NOURI ZANGIR  78,
[ 9 ] CF M. ARODI UOPDANA  68,
[ 11 ] DM GAMALIA BRIEN IMBIRI  37,  55,
[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK
[ 14 ] RWF GELFIAS YANCE WAICANG  55(2),
[ 16 ] CB MARTHIN ALESSANDRO DUSAY
[ 18 ] RB DAVID KEVIN WATO RUMAKIEK  55(1),
[ 23 ] LWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK (C)  2,
[ 30 ] DM ELFIS NUH HAREWAN

[ 47 ] GK GERRI MARTIN MILLIAN MANDAGI
[ 4 ] CB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER  17,
[ 5 ] CB OTAVIO DUTRA
[ 7 ] AM VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS
[ 10 ] CF ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE  74,
[ 11 ] CF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA (C)  82,
[ 16 ] CM REZA IRFANA  67,
[ 19 ] RB I MADE TRI SOMANADA  HT (1),
[ 21 ] CM DIANDRA DIAZ DEWARI  70,
[ 32 ] CB NURHIDAYAT HH  19,
[ 77 ] LWF YOHANES FERINANDO PAHABOL  HT,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK ISAK PAYAGE
[ 3 ] LB RISMAN MAIDULLAH
[ 8 ] DM FRIDOLIN KRISTOF YOKU  55,
[ 13 ] CM IAN LOUIS KABES
[ 20 ] LWF ELISA YAHYA BASNA  55(2),  90+5,
[ 22 ] CB KALEB SOBOR
[ 24 ] CF MARINUS MARIYANTO WANEWAR  68,
[ 57 ] LB URBANUS KEVIN LASOL  55(1),
[ 66 ] DM SEPPY MULIKMA
[ 69 ] CB ALEZANDRO ANTONIO SOEGIANTHO
[ 91 ] LWF YOHANIS NABAR  78,

[ 33 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 6 ] AM MARTHINUS ISIR
[ 12 ] CF LERBY ELIANDRY PONG BABU
[ 18 ] LB JAJANG SUKMARA
[ 23 ] CM FAJAR IHSANUDIN  70,
[ 25 ] RB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  HT (1),
[ 29 ] CM ARDI MAULANA  82,
[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG  67,
[ 64 ] CB HADI ARDIANSYAH
[ 78 ] LWF RADIANSYAH  HT,

Head Coach:
RICARDO SALAMPESSY

Head Coach:
REGI A.YONATHAN H

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
RAMAI MELVIN RUMAKIEK 2

17 JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER

19 NURHIDAYAT HH

GAMALIA BRIEN IMBIRI 37

HT YOHANES FERINANDO PAHABOL

HT RADIANSYAH

HT (1) I MADE TRI SOMANADA

HT (1) ALFIN ISMAIL TUASALAMONY

GAMALIA BRIEN IMBIRI 55

FRIDOLIN KRISTOF YOKU 55

DAVID KEVIN WATO RUMAKIEK 55(1)

URBANUS KEVIN LASOL 55(1)

GELFIAS YANCE WAICANG 55(2)

ELISA YAHYA BASNA 55(2)

67 REZA IRFANA

67 BRAYEN PONDAAG



M. ARODI UOPDANA 68

MARINUS MARIYANTO WANEWAR 68

70 DIANDRA DIAZ DEWARI

70 FAJAR IHSANUDIN

74 ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE

ALI NOURI ZANGIR 78

YOHANIS NABAR 78

82 OSAS MARVELLOUS IKPEFUA

82 ARDI MAULANA

ELISA YAHYA BASNA 90+5

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


